
 

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

14911 - 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklapis: www.matulaitismission.com 

El. paštas: matulaitismission@sbcglobal.net 

Pal. Jurgio Matulaičio Misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas 

 religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna Misijos raštinėje prieš ir po šv. Mišių. 
Kitu metu prašome kreiptis telefonu. 
Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 
Misijos seselės - 630-243-1070 
Ses. Laimutė Kabišaitytė ir ses. Loreta Jonušaitė 
Audrius Remeikis (tarybos pirmininkas) - 630-738-1050 
Jūratė Grabliauskienė (muzikos vadovė) - 630-362-4691 
Daina Čyvienė (Misijos administratorė) - 630-257-5613 
Genovaitė Treinienė (finansų pirmininkė) 
Genutė Razumienė (kanklininkė) 708-289-8179 
 
Raštinės darbo laikas: 9 - 2 val.p.p. pirmadieniais,  
antradieniais, ketvirtadieniais ir penktadieniais. 

ŠVENTOS MIŠIOS 
 

Šeštadieniais    8 val. ryte               
Sekmadieniais  9 ir 11 val. ryte 
                           6 val vak. 
Šiokiadieniais   8 val. ryte 
 
PRIVALOMOS ŠVENTĖS 2009 m.: 
 
Visi sekmadieniai 
Sausio 1 d. - 9 ir 11 val. r. bei 7 val.vak. 
Gruodžio 8 d. ir 25 d. - 8 val. r. ir 7 val. vak. 

Nr. 143 (902) 2009 spalio 18 d. 
XXIX EILINIS SEKMADIENIS 

 Trečiasis spalio mėnesio  
sekmadienis visame  

katalikiškame pasaulyje skelbiamas  
Misijų sekmadieniu.  

          Šio sekmadienio bendroji  
intencija - melstis už misionierius  

ir už visus tuos,  
kurie skelbia Dievo žodį  

įvairiuose pasaulio kraštuose. 
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Spalio 25 d. 2009 SEKMADIENIS 
XXX EILINIS SEKMADIENIS  
 
Pirmasis skaitinys - Akluosius ir raišus aš guosda-
mas parlydėsiu (Jer 31, 7-9) 
 
Atliepiamoji psalmė - Tikrai mums Viešpats stebuklą 
padarė, mus aptvindė linksmybe. 
Antrasis skaitinys - Tu esi kunigas per amžius Mel-
chizedeko būdu (Žyd 5, 1-6) 
 
Evangelija - Padaryk, kad praregėčiau (Mk 10, 46-52) 
 
Mišiolėliuose:  277   psl. - Mišių maldos 
 779   psl. - Mišių skaitiniai  

ŠIOS DIENOS SKAITINIAI 
 
Pirmasis skaitinys - Jis savo gyvybę aukojo už nuo-
dėmes (Iz 53, 10-11) 
 
Atliepiamoji psalmė - Viešpatie, būki tu mums gailes-
tingas, mes gi taip tavim tikim. 
 
Antrasis skaitinys - Su pilnu pasitikėjimu artinki-
mės prie malonių sosto (Žyd 4, 14-16) 
 
Evangelija - Žmogaus Sūnus atėjo, kad savo gyvy-
bės kaina daugybę išpirktų (Mk 10, 42-45) 
 
 
Mišiolėliuose:  276   psl. - Mišių maldos 
 777   psl. - Mišių skaitiniai  

SAVAITĖS LITURGINIS KALENDORIUS 
 
19 d. P Šv. Jonas Brebefas ir Izaokas Žogas, kunigai 
 Šv. Kryžiaus Paulius, kunigas 
 Rom 4, 20-25; Lk 1, 69-75; Lk 12, 13-21 
 
20 d. A Rom 5, 12. 15b. 17-19. 20b-21; Lk 12, 35-38 
 
21 d. T Rom 6, 12-18; Ps 124; Lk 12, 39-48 
22 d. K Rom 6, 19-23; Ps 1; Lk 12, 49-53 
23 d. P Šv. Jonas Kapestranas, kunigas 
 Rom 7, 18-25a; Ps 119; Lk 12, 54-59 
 
24 d. Š Šv. Antanas Marija Klaretas, vyskupas 
 Rom 8, 1-11; Ps 24; Lk 13, 1-9 

Spalio 25 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

 
Vida Brazaitytė 

D. Kisielienė 
R. Marchertienė 

 
Mantas ir Zigmas Kisieliai 

 
11:00 

Vytas Čuplinskas 
Irena Vilimienė 

L. Aleksienė 
J. Maleiška 

Augvydas ir Tanvilas 
Kuncai 

 
6:00 

 
Audrius Remeikis 

  

Spalio 18 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

 
Gintaras Kilikevičius 

G. Jonikaitė 
S. Ambutienė 

 
Adomas ir Rokas Kilikevičiai 

 
11:00 

Raminta Marchertienė 
Algis Kazlauskas 

G. Arbačiauskienė 
J. Baužys 

Lukas ir Martynas 
Tunkevičiai 

 
6:00 

 
Irmina Limontienė 

 Simona ir Greta 
Limontaitės  
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kalendoriaus. Parapijos prašydavo ir dabar kai kur prašo, 

kad sužadėtiniai bažnyčiai praneštų ir bažnytinę ruošą 

pradėtų vienerius metus iš anksto, kitur prašoma 6 mėne-

sių. Rengiant vestuves sunkiausia yra rasti vaišėms salę. 

Kiek lengviau būna rasti norimą kunigą. Tik vidutiniškai 

lengva ar sunku surasti už ko tekėti, ką vesti. 

 Mūsų Misijoje pasitaiko, kad sužadėtiniai kreipiasi 

bažnytinės santuokos dvi savaites prieš užsakytą salės ir 

svečių datą. Kad ir kaip norėtųsi patarnauti, beveik neįma-

noma per tokį trumpą laiką surinkti visų dokumentų ir per-

eiti privalomuosius arkivyskupijos kursus. Kai sužadėtiniai 

yra krikštyti Lietuvoje, privalomas šiuolaikinis Krikštų kny-

gos išrašas iš už Atlanto taip greitai neatkeliaus. Trūksta 

ne gerų noro, bet laiko. 

 Būna ir atvejų, kai Krikšto prašoma per tokias pat 

dvi savaites, o vaikas jau kelerių metų. Kapelionas mielai 

patarnautų, tačiau Krikštui bent kiek pasiruošti būna va-

landos pokalbis, paprastai kartą per mėnesį su visomis 

ateityje krikštijančiomis šeimomis. Pasitaiko, kad kapelio-

nas ar mūsų Misijos Krikšto ruošai talkinanti Daiva Kisie-

lienė neįstengia atskirai turėti pokalbio su šios šeimos 

tėvais ir Krikšto tėvais. Ne gerų norų reikalas, o laiko. Se-

niau Misija prašydavo, kad tėvai kreiptųsi dar laukiamam 

vaikeliui negimus. 

 

 Pilnos Ligonių patepimo apeigos akivaizdžiai įma-

nomos, kai sunkiai sergantysis dar gali kalbėti. Jam ar jai 

pageidaujant, gali prieiti išpažinties – priimti Susitaikymo 

sakramentą, priimti Šv. Komuniją. Nelaimės atveju, aišku, 

daroma, kas įmanoma, bet paprastai reikėtų laiku kunigą 

kviesti. Ne geros valios, bet laiko reikalas. 

 Pasitaiko klaidų arba nemalonumų dėl užrašomų 

(liaudiškai “užperkamų”) Mišių telefonu. Pagal Misijos ži-

niaraščio kalendorių reikėtų Mišias užrašyti 10 dienų iš 

anksto. Kai nespėjama laiku spaudai įteikti, telefoninis 

prašymas užrašomas lapeliuose, perrašomas į Mišių kny-

gą, nurašomas lentelei prie sakyklos, kad būtų nustatytą 

dieną paminėtas. Toje trilypėje kelionėje Mišių intencija, 

būna atvejų, kažkur dingsta, nežiūrint visų gerų norų tin-

kamai patarnauti.  

Ne geros valios, o laiko trūksta 

           Neretai sprendžiant vienus 

ar kitus klausimus Misijoje, ne ge-

ros valios pristingame, bet papras-

čiausiai laiko. 

           Seniau juokaudavome, kad 

vestuvėms ruoštis reikia tam tikro 

            Visais tais atvejais kapelionas ir Misijos talkininkės 

jaučiasi kaip ugniagesiai, skubantys visais galimais bū-

dais gelbėti gaisro ištiktus namus ar vos ne kaip skubaus 

patarnavimo restoranėlis, kur žmogui prie langelio priva-

žiavus prašymas žaibiškai patenkinamas. Labai miela, kai 

įstengiame šeimos įnorius išpildyti ir pagarbiai patarnauti. 

Geros valios gali netrūkti, bet laiko kartais tikrai nebelieka. 

 

                                             Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

           Šiandien Bažnyčia 
visame pasaulyje švenčia 
misijų sekmadienį. Evangeli-
jos skaitinys yra apie tarna-
vimą. Apaštalai Jokūbas ir 
Jonas dar svajoja apie pa-

saulinę garbę ir prašo Jėzaus, kad jiems duotų gar-
bingas vietas. Jėzus švelniai jiems pareiškia: 
"Nežinote, ko prašote".  
            Norėti Kristaus draugystės reiškia sekti Jį ne 
tik Palmių sekmadienį, bet ir kančios penktadienį.  
Žmogiška prigimtis trokšta garbės, malonumų, pato-
gumų, linksmybių. "Duonos ir žaidimų" - kažkada 
šaukė senosios Romos gyventojai. Ar ne tokie ir mes 
esame? Kas iš mūsų noriai klauso žodžių apie kryžių? 
Jėzus kalbėjo: "Kas neima savo kryžiaus ir neseka 
mane - nevertas manęs". Kokie svetimi  tie žodžiai 
šios dienos pasauliui. 
             Jėzus susumuoja savo misiją sakydamas: 
"Žmogaus Sūnus atėjo, ne kad Jam būtų tarnaujama, 
bet kad pats tarnautų ir savo gyvybės kaina daugybę 
išpirktų". To Jis laukia iš apaštalų ir iš kiekvieno mū-
sų.  Minint misijų sekmadienį popiežius Jonas Paulius 
ll ir dabartinis popiežius Benediktas XVl ragina mus 
visus būti misionieriais, nebūtinai pamokslauti, bet 
gyventi krikščionišką gyvenimą. Tiktų palyginimas 
apie rožę. Ši  nepamokslauja, bet visi žavisi jos grožiu 
ir gėrisi skleidžiamu aromatu.  
            Neieškokime garbės ir pripažinimo, bet tei-
šlieka mūsų sąmonėje Jėzaus žodžiai: "Jei kas trokšta 
būti pirmas, tebūna paskutinis  ir visiems tetarnauja". 
 
                                     Vincas Kolyčius iš Toronto 

ŠIOS DIENOS PAMĄSTYMAS 
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AA grupės “Viltis” atvirų durų vakaras 

            Spalio 25 d., sekmadienį, 7 val. vak. PLC 
konferencijų kambaryje vyks lietuvių anoniminių alko-
holikų (AA) grupės “Viltis” atvirų durų susitikimas. Kvie-
čiami apsilankyti visi tie, kuriems vienaip ar kitaip yra 
aktualūs AA gvildenami klausimai, problemos ir jų 
sprendimai.  

                       Spalio 25 d. ark. S. Tamkevičius SJ 
bus Misijoje po 9 val. r. Mišių. Norintieji susitikti kvie-
čiami į pabendravimą prie kavutės. 

         Šventoji Dvasia, per Sekmines 
nužengusi ant apaštalų ir užliejusi juos 
Kristaus artumu, dabar ateina pas mus 
per Krikštą ir pripildo to paties Kristaus 
artumo. Prašykime, kad Ji liepsnotų 
naujųjų krikščionių širdelėse.  

KRIKŠTAS 

Simona Gabrielė Jazbutytė (Milwaukee) 
 
Tėvai:            Evaldas ir Jūratė (Pranskutė) Jazbučiai 
Krikšto tėvai: Leonardo Linian ir Julia Linian 
 
Constantine Linian (Chicago) 
 
Tėvai:            Leonardo ir Julia (Bereznaja) Linian 
Krikšto tėvai: Evaldas Jazbutis, Jūratė Pranskutė 
 
Stacey Plytnikas (Naperville) 
 
Tėvai:           Evaldas ir Natalia (Stelmakh) Plytnikai 
Krikšto tėvai: Vitaliy Stelmakh, Vida Rupšienė 
 
Matas Mačiulis (Lemont) 
 
Tėvai:           Tomas ir Laima (Bubežlutė) Mačiuliai 
Krikšto tėvai: Liutauras Žemaitis, Marija Kropienė 

Iškilmingos lietuviškos šv. Mišios 
Mundelein seminarijoje. 

Spalio 24 d., 12 val. 

         Evangelijos paskelbimo ir Lietuvos 
vardo tūkstantmečio paminėjimui Lietu-
vos vyskupų konferencijos pirmininkas, 
Kauno arkivyskupas Sigitas Tamkevičius 

aukos Mišias Švč. Mergelės Marijos Nekaltojo Prasidėjimo 
koplyčioje, Mundelein seminarijoje (1000 East Maple Ave-
nue, Mundelein IL 60060). 
        Po Mišių seminarijos konferencijų salėje bus vaišės 
ir trumpa meninė programėlė. Pakvietimus užsisakyti Ge-
dimino lituanistinėje m-kloje tel.: 847-668-1731 (Beata) 
arba 847-244-4943 (Violeta).  

Vakarai su kun. Gediminu Numgaudžiu 

 Brighton Parko Švč. 
Mergelės Marijos Nekalto Prasi-
dėjimo parapijoje (2745 W. 44th 
St.)  trys atsinaujinimo Švento-
joje Dvasioje maldos vakarai: 
spalio 20, 21, 22 d., 7 val. v. 
            Pranciškonas kun. Nu-
mgaudis vedė įspūdingus susitelkimus Misijoje, puikus 
pamokslininkas pranciškonas iš Kretingos. Tel. pasitei-
rauti: 773-523-402. 

Psichologinės ir dvasinės pagalbos draugija 

“Mūsų baimės ir kaip su jomis gyventi” – Nora Aušrie-
nė, Rasa Cicėnienė. 
 Ziono parapijoje: spalio 18 d., 1:00 val.p.p. 

 Lemonte: spalio 25 d., 12:15 val.p.p. 

“Smurtas šeimoje” – keli pranešėjai. 
 Lemonte lapkričio 5 d., 7 val. vak. 

Kulbių šeimynos įspūdžiai iš Afrikos 

         Lapkričio 1 d. po 11 val. r. 
Mišių Rūta ir Tadas Kulbiai malo-
niai kviečia visus į didžiąją salę, 
kur jų šeima pasidalins įspūdžiais 
ir patirtimi iš savanorystės Addis 
Ababoje.  

         Metus laiko Etiopijoje su gy-
venusi  šeima pasidalins pasakoji-
mais, kaip jiems ten sekėsi, kokių 
netikėtumų ir įdomybių teko patirti, 
ko išmokti, bus rodomos skaidrės, 
aiškiai bylojančios afrikietiškos kas-
dienybės džiaugsmus ir vargą. Taip 
pat  galima bus užduoti klausimų ir 
daugiau sužinoti. Būtinai ateikite. 

        Kovoti su laukine beždžione 
dėl savo pietų? Sustabdyti auto-
mobilį, kad praleistum keliu einan-
čius dramblius ir žirafas? Gėrėtis 
šuoliuojančių laukinių zebrų virti-
nėmis? Išsikviesti taksi vos kilste-
lėjus antakius? Apie tai ir daug 
daugiau ... 
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Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Kristinai: kristina79@gmail.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 

Spalio 23 d., penktadienis 
Ziono lietuvių evangelikų liuteronų parapija 
9000 S. Menard Ave, Oak Lawn, IL 60453 
7 val. v. vyks ekumeninės „Taize“ pamaldos, vaišės ir pa-
bendravimas. Dalyvauja evangelikai liuteronai, evangelikai 
reformatai ir katalikai. Pamaldose dalyvauja arkivyskupas 
Sigitas Tamkevičius. 
 
Spalio 24 d., šeštadienis 
Mundelein kunigų seminarija 
1000 E. Maple Ave., Mundelein, IL 60060 
12 val. p.p. šv. Mišios (žr. psl. 4) 
 
Pasaulio lietuvių centras, Lietuvių dailės galerija 
14911 W. 127th St., Lemont, IL 60439 
6:30 val. v. vakaras-susitikimas tema „Lietuvos tūkstantmetis 
– Europos atradimas“. Dalyvauja Kauno arkivyskupas Sigitas 
Tamkevičius ir Vilniaus universiteto docentė dr. Irena Vaišvi-
laitė. Bus meninė programa bei vaišės. 

 
Spalio 25 d., sekmadienis  
Šv. Vardo Čikagos katedra 
735 N. State St., Chicago, IL 60601 
 
3 val. p.p. IŠKILMINGOS ŠV. MIŠIOS. Celebruoja Čikagos 
arkivyskupas kardinolas Francis George OMI ir Kauno arki-
vyskupas Sigitas Tamkevičius SJ. Kartu meldžiasi evangeli-
kai liuteronai ir evangelikai reformatai. Gieda „Dainavos“ 
choras. Groja kanklių ansamblis „Gabija“. 
 
4:30 val. p.p. pabendravimas, vaišės ir ansamblio „Gabija“ 
programa katedros parapijos salėje. 

LIETUVOS VARDO 1000 M. ŠVENTĖS PROGRAMA Į Mišias katedroje spalio 25 d. ORGANIZUO-
JAMA IŠVYKA AUTOBUSU. Iš PLC autobusas iš-
vyksta 1:30 val. p.p. Kelionės kaina - $10 asmeniui. 
Registruotis galima Misijos raštinėje darbo dienomis 
nuo 9-2 val., sekmadieniais - prieš ir po Mišių arba LB 
Lemonto Soc. reikalų skyriuje trečiadieniais 10-3 val. 
tel.: 630-243-8611. 

          Vėlinių proga sekmadienį, lapkričio 1 d., Visų Šven-
tųjų šventę, visose katalikų kapinėse 2:00-2:30 val. p.p. 
vyks skaitinių bei maldos valandėlė mirusiems atminti (ne 
Mišios). Šią tradiciją daug metų veda kun. Jonas Kuzins-
kas, paprotys išplito po visą arkivyskupiją.   

VĖLINIŲ MALDOS VALANDĖLĖ 

         Šios dienos rinkliava – pasaulinėms misijoms pa-
remti. Neturintieji misijos narių vokelių gali pasiimti voke-
lius su rausvu misijų užrašu ir rinkliavon šiandien ar atei-
nantį sekmadienį įdėti. Dėkojame. 

DĖMESIO!!! KALĖDINIO VAJAUS TERMINAS 

        Kalėdinio vajaus Lietuvos kaimo vaikams terminas 
jau baigiasi šiandien. Maloniai prašome, kas yra pasirinkę 
vaikučių vardus, dovanėles kuo skubiausiai pristatyti, kad 
spėtume laiku išsiųsti į Lietuvą. Ačiū.   

RINKLIAVA PASAULINĖMS MISIJOMS 

Spalio 4 d. 9 val. - $2113 
 11 val. - $1653 
 6val. - $291 
                                      Kava - $126 
                                   Varpai - $1540 

RINKLIAVA 

Spalio 11 d. 9 val. - $1033 
 11 val. - $1716 
 6val. - $347 
                                     Kava - $110 
                                   Varpai - $675 
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                           MIŠIŲ INTENCIJOS 

Sekmadienis, spalio 18 
9 v. r. - už Viktorą ir Gintaro intencija 
-už Kronus (šeima) 
-už Martą Orentienę (1 m.) 
-už Agotą Kurienę (Kurai) 
-už Juliją Kliokis (Lygija ir Jonas) 
-už Stonių šeimą 
-už Valerijoną Pačeržinską 
-už Vidmantą Pačeržinską 
-už Juliją Kermelienę 
-už Mečislovą Kermelį 
-už Zigmą Mikuzį (šeima) 
-už Praną ir Stefaniją Kalvaičius 
-padėkos intencija 
-už Liuciją ir Petrą Daknius 
-už pamirštas sielas skaistykloje 
-už Oną Kungienę 
-už Lisą Krivickas (Maciūnai) 
-už Vytautą Vardį 
-už Stasį Valaitį 
-už Oną Sireikienę (10 m.) 
-už Romaldą Ragauskienę (sūnus) 

Pirmadienis, spalio 19 
8 v. r. - Šv. Komunijos apeigos 
5 v. v.– Adoracija 

Antradienis, spalio 20 
8 v. r. - už Adelę Savolkaitienę (Rita) 
-padėka už gautas malones (Bačinskienė) 

Trečiadienis, spalio 21 
8 v. r. - už Joną Kutką 
-už Kęstutį Mickų 

Ketvirtadienis, spalio 22 
8 v. r. - už Bronių Radzevičių (šeima) 
-už Petrą Danį (30 m.) (šeima) 

Penktadienis, spalio 23 
8 v. r. - už Joną Butvilą (Bačinskienė) 

Šeštadienis, spalio 24 
8 v. r. - už Vytautą Šoliūną (J. Švabaitė - Gylienė) 
-už Kristina (sesuo su šeima) 
-už Mariją Trapikienę (10 m.) (Deveikis) 
-už Antaną Kučį (V. Gvildienė) 
-už Ksaverą Šimkienę (Rudaičiai) 

11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - Barborą Bataitienę 

Sekmadienis, spalio 25 
9 v. r. - už Jadvygą Rutkienę (šeima) 
-už Vytenį Andriušį (motina) 
-už Vincentą, Jadvygą, Alfonsą ir Vincentą 
-už Žukauskų šeimos mirusius 
-už Izabelę Norušienę 
-už Kazį Kreivėną (Irena Boreiska) 
-už Bronių Siliūną (šeima) 
-už Danutę Mickūnienę (10 m.) 
-už Ernestą Rumbinaitę 
-už Praną Narį (šeima) 
-už Renatą Šmulkštytę 
-už Leonorą Mirinavičienę 
-už Nataliją Mažeikienę 
-už Magdutę Bertienę (Dainora) 

11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - Barborą Bataitienę 

Pirmadienis, spalio 26 
8 v. r. - Šv. Komunijos apeigos 
5 v. v.– Adoracija 

Antradienis, spalio 27 
8 v. r. -už Angelę ir Feliksą (Stasiuliai) 
-už Adomą Maciejauską 

Trečiadienis, spalio 28 
8 v. r. -už Algimantą ir Juozą Songailus 
-už Leonardą Dargį 

Ketvirtadienis, spalio 29 
8 v. r. -už Sigitą Miknaitį 
-už Albertą ir Jadvygą (Stasiuliai) 

Penktadienis, spalio 30 
8 v. r. -už Jadvygą Grigaitienę 
-už Praną Šapalą (dukros) 

Šeštadienis, spalio 31 
8 v. r. - už Algirdą Grigaitį 
-už Vincentą ir Agotą Gudaičius (Kereliai) 
-už Joną ir Mariją Kerelius 
-už Julių Plaušinaitį 
-už Gražiną Valavičiūtę 



KRIKŠTAS 

Kreiptis į kapelioną dėl datos, taip pat tėvų ir krikšto tėvų 
pokalbio. 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 5:50 val. 
p. p. Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mi-
šių arba susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėne-
sio penktadienį išpažinčių klausoma ryte prieš šv. 
Mišias nuo 7:30 val. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis 
tel.: 630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakra-
mentui bei suaugusiųjų įkrikščioninimo programos va-
dovė - Grasilda Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos Šven-
čiausiojo Sakramento adoracija. Nuo balandžio 1 d. 
- 7 val. vak. ir nuo spalio 1 d. -  5 val. p.p. 

  

Spalis 
 
 
 

Sutvirtinimas (3 d., 4 val. p.p.) 
                      (2010 m. - 9 d.) 
 
1000-metis katedroje 25 d., 3 val. 

Lapkritis Vėlinių devyndienis (2-11 d.d.) 
Padėkos dienos Mišios (26 d., 10 val.) 

Gruodis Misijos choro kalėdinis koncertas 
Maisto produktų rinkliava vargdieniams 
Advento vakaras 11 d., 6:30 val. 
Bendruomeninis Susitaikymo sakramentas 
18 d., 6:30 val. 
Kūčios 24 d., Mišios 4 val., Kūčios 7 val. 
Vaikų biblijinė stovykla (28-29 d.d.) 

Sausis 
 

Metinis misijos susirinkimas 24 d., 12:30 val. 
Pal. J. Matulaičio šventė 27 d. 

ŽIDINIO pamaldos vyksta kiekvieną pirmą mėnesio 
šeštadienį 8 val. ryte. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. - vaikų Mišios 
(mokslo metais) 
Dvasinės atgaivos valandėlė vyksta kiekvieną trečia-
dienio vakarą 7 val. bažnyčioje. 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje 
(už Bočių menės). Priimami visi norintieji. 

Zakristijos knygų lentynose sukaupta nemažai dvasinio 
pobūdžio leidinių lietuvių kalba. Naudotis nemokamai. 

BIBLIOTEKA 

PABENDRAVIMAS PO MIŠIŲ 

Visi kviečiami sekmadieniais PLC didžiojoje salėje. 

NEĮGALIESIEMS 

Veikia liftas prie didžiųjų bažnyčios durų platformos. 
Rakto teirautis misijos raštinėje. 

Vasaris 
 

Pasaulinė ligonių diena 11 d., 6:30 val. 
Pelenė 17 d., 8 ir 7 val. 

ĮSTOJIMAS Į MISIJĄ 

Norintieji priklausyti Misijai registruojami raštinėje. 

METINIS KALENDORIUS 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708 769-8878 
 
 CONTACT PERSON 
  Kristina Balniute 
  Daina Cyvas 
 
 SOFTWARE 
  MSPublisher 2003 
  Adobe Acrobat 8.0 
  Windows XP Home Edition 
 
 PRINTER 
  Hp psc 1310 
 
 SUNDAY DATE OF PUBLICATION 
  October 18, 2009 
 
 NUMBER OF PAGES SENT 
  1 through 8 
 
 TRANSMISSION TIME 
  Tuesday 4:00 
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